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TERBILUM krem 0,01 g/g 15 g
 

Cena: 7,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,01 g/g

Opakowanie 15 g (tub.)

Postać krem

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Terbinafinum

Opis produktu
 

WskazaniaTERBILUM krem 0,01 g/g 15 ggrzybica stópgrzybica fałdów skórnychgrzybica skóry gładkiejdrożdżyca skóryłupież
pstryDziałanieLek należy stosować na dokładnie oczyszczoną i osuszoną powierzchnię skóry. Na miejsca chorobowo zmienione i ich
okolice należy nanieść cienką warstwę kremu i lekko wetrzeć w skórę. W przypadku gdy zakażony obszar dotyczy fałdów skórnych (np.
między palcami, pod pachą, pod piersiami, między pośladkami, w pachwinach), miejsce, na które naniesiono krem, można przykryć gazą.
Jest to zalecane szczególnie przed snem. Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: Grzybica stóp (Tinea pedis): raz na dobę przez 1
tydzień. Grzybica fałdów skórnych (np. Tinea cruris): raz na dobę przez 1 tydzień. Drożdżyca skóry (Cutaneous candidiasis): raz na dobę
przez 1 tydzień. Grzybica skóry gładkiej: raz na dobę przez 1 tydzień. Łupież pstry (Pityriasis versicolor): raz na dobę przez 2 tygodnie.
Poprawę objawów klinicznych uzyskuje się zazwyczaj już po kilku dniach stosowania leku Terbilum. Lek należy stosować przez cały
zalecany czas, ponieważ stosowanie nieregularne lub przedwczesne przerwanie leczenia grozi nawrotem choroby. Jeżeli po upływie 2
tygodni leczenia nie nastąpi poprawa, należy zgłosić się do lekarza.Sposób użyciaDorośli i dzieci powyżej 12 lat:Grzybica stóp: 1raz
dziennie przez tydzieńGrzybica fałdów skórnych: 1raz dziennie przez tydzieńDrożdżyca skóry: 1raz dziennie przez tydzieńŁupież pstry:
1raz dziennie przez 2 tygodnieWażneKremu Terbilum nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego
składnik.Niewskazany dla dzieci poniżej 12. roku życia.W celu uniknięcia ponownego zakażenia należy przestrzegać zasad higieny
osobistej.W przypadku nasilenia objawów lub jeśli nie ustąpią one po 14 dniach od rozpoczęcia leczenia należy skonsultować się z
lekarzem.Skład1 g kremu zawiera 10 mg chlorowodorku terbinafiny.substancje pomocnicze: izopropylu mirystynian, polisorbat 60,
alkohol cetylowy, alkohol stearylowy, cetylu palmitynian, sorbitanu stearynian, alkohol benzylowy, sodu wodorotlenek, woda
oczyszczona.
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